
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 22:41

Chrániče loktů Winnwell Classic Hard SR

Cena: 1 428,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 80390_N
Výrobce: Winnwell
Kategorie: Seniorské

Chrániče loktů Winnwell Classic Hard SR
Nové hokejové lokty pro nenáročné hráče na lední hokej Winnwell Classic SR. Levné, ale zároveň velmi kvalitní hráčské lokty značky Winnwell. Chrániče loktů nikterak
nebrání pohybu hráče. Oblíbené chrániče loktů za nejlepší cenu.

Technologie Cleansport NXT
Patentovaná technologie Cleansport NXT byla v minulých letech použita pouze u dražších modelů hokejové výstroje Winnwell.

Co umí technologie Cleansport NXT?
Technologie pomáhá udržet Vaši výstroj (v tomto případě chrániče loktů) bez nežádoucích bakterií a zápachu.
Cleansport NXT dokáže bezpečně a hlavně zdravotně odstranit veškeré bakterie, čímž odstraní nežádoucí zápach z hokejové výstroje.

Jak pracuje Cleansport NXT
Skrytá "spící" vrstva přátelských mikrobů NXT nanesených impregncí na povrchu.
Při kontaktu s organickými materiály se tyto mikroby "probudí" a začnou produkovat enzymy.
Práce enzymů je zničit organické látky dříve než-li škodlivé bakterie.
NXT mikroby jsou do materiálu začleněny ze stejného důvodu jako u potravin. Práce přátelských mikrobů.
NXT je rychlejší než-li práce těch škodlivých.

Je–li materiál plně stráven:
Zůstane pouze voda a oxid uhličitý.
Enzymy nejsou biologicky rozložitelné a zmizí.
Rodičovské mikroby zůstanou vázané na naneseném povrchu.


